
1 Lezhë Kurbin Shkolla 9-vjeçare Fushe Kuqe, vartese e  "Nik Tom Prela"Gorre 9-vjeçare Arsimi Fillor 

2 LEZHE PUKE-FUSHE ARREZ Mark Jaku Gojan SHB Edukim fizik  dhe Sporte (djem)

Nr DRAP ZVAP Institucioni arsimor      (sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili



Datë -11.03.2025

1 Provizor

Vakante Vakante

Shenime ( sa vende 

vakante , sa 

provizore) etj

Nr vende 

vakante/provi

zore


